
 Pořad bohoslužeb v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Hejčíně 

v týdnu od 15. do 22.12. 2024 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby 
 

Ne 
3. NEDĚLE  

       ADVENTNÍ  

   farní spoření, Krajíc chleba 

7.00 

10.00 

Za živou a zemřelou rodinu Ševčíkovu     

a Polcerovu 

Za zemřelou Žofii Dolákovou a za živou 

a zemřelou rodinu 

 

Po  
17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za zemřelého Vlastimila Šanovce 
 

Út 
(88. narozeniny  

papeže Františka) 
6.30 Za zemřelou Silvii Číčovou 

 

St  
17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za živou a zemřelou rodinu Tomanovu 

 

Čt  

17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Na poděkování za 25 let manželství  

s prosbou o Boží požehnání do dalších 

společných let 

 

Pá  

17.00 

17.30 

do 21 h. 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za † Libuši Izákovou, živou a † rodinu,   

za † Jarmilu Kláskovou a živou a † rodinu                  

tichá adorace v učebně nad sakristií 

 

So    8.00 Za farníky 
 

Ne 
4. NEDĚLE  

       ADVENTNÍ  

   končí sbírka Krajíc chleba 

7.00 

10.00 

17-18 h. 

Na poděkování za Boží ochranu 

Za dar poznání Krista pro hledající 

Příležitost ke svátosti smíření  

 

Kontakty: web farnosti: http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz a P. Gorazd Cetkovský, tel. 775 970 462 

Ohlášky ze 3. neděle adventní (15.12.2024) 

• Dnes proběhne farní spoření. Pán Bůh Vám odplať Vaše dary.  

• Ode dneška do příští neděle včetně proběhne v našem kostele charitativní sbírka Krajíc chleba 

pro chudé. Potravinové dary můžete nosit do koše vzadu v kostele a finanční dary do kasičky 

v sakristii. V neděli 22. prosince bude organizátorka sbírky Jana W. stát s kasičkou při mších v 

kostele. Mimo již dobře známých potravin prosíme i o vánoční cukroví a vánočky na 

štědrovečerní charitní stůl. Všem velké poděkování – Pán Bůh zaplať! 

• V úterý bude poslední rorátní mše svatá s lampičkami. V úterý od 16.30 bude úklid kostela.  

• Příležitost k předvánoční svátosti smíření bude v našem kostele příští neděli od 17 do 18 h. 

Zpovídá se také půl hodiny před každou mší ve všední dny (kromě rorátů).  

• Zdobení stromků v kostele bude v pondělí 23.12. od 14,30 h. Zveme na pomoc děti i dospělé.  

http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz/

